rum. oēs doct. parisieſ. vbi loquūt de emptione
reddituū pecunialū ad certū tps cuiusmōi est pa-
ga fm̄ rei veritatē. **P**aga enī nibil aliud est q̄ qui-
dam redditus pecunialis. certo p̄cio semel soluto
emptus. vñ qui emit talē redditū ad certuz tps. vt
est vnius anni vel pluriū: dī emere pagas. **Q**uam
etiā sīnam sequit **H**ar. in. l. cotēferro. **S**. qui maxi-
mos. ff. de publi. vbi dicit q̄ emens vectigal non
emit. p̄rie pecunia vectigale. sed emit comoditatē
talē pecunia p̄cipendi. **L**on. **B**utri. vbi s. qui lo-
quens de locis veneciarū sic dicit. **I**lle qui habz in
pecunia. **D**emit ex eis tot loca cōis. qui posſe ave-
dit alteri ins suū t emolumētū omne qđ p̄cipit a
cōi. **Q**uerit an iste cōtractus sit licitus? **E**t dicit q̄
sic. q̄ recipit redditū in pecunia iam constitutum.
vbi aduertendū q̄ dicit iam constitutuz: q̄ si non
esset constitutus in aliqua re: vel aliquo iure v̄edi-
tionis: posset magis dīc contractus mutui q̄ em-
ptionis. sicut accidit publicis vſurarij. in q̄s nul-
la res: nec alicuius rei ins a mutuantib⁹ transfert:
sed remanet in psona sub aliquo pignore ob-
ligatus. **I**dem tenet **J**o. de li. et. d. **A**au. **I**dez lap.
de castel. **V**e hoc vide s. **V**isura. j. **M**ec etiā verum
videat fm̄ alijs. q̄ enī si emerēt cō lucri q̄ sic emen-
do peccat. q̄ in contractu emptōis nō est reproba-
ta spes lucri. extra de emp. t ven. p̄totū. h̄z in hoc s̄
cū nō sit oīmoda certitudo. **P**rimo. q̄ v̄ditor nō
tenet emptori de emptione. sicut in alijs p̄tractib⁹.
Nam si cōitas nibil daret emptori: nibil ad vendi-
tōe: cuo loco suo p̄iculo subintravit emptor. **D**ūz
etiā incurrit. damū emptor. ppter deteriorationē
monete an tps solutōis pagarū. **N**ūq̄ etiā ciuitas
grauiata guerris nibil rūdet creditorib⁹: aut in pli-
xiis tps solutōis differt. ex q̄ dilatōe sequit dānuz
emptor. **T**ūz p̄solendū est cu dño **L**aurētio. q̄ h̄z in
emptō locoz ex forma p̄tractus nō cadat vſura:
nō est tu alicui suggestendū. qui aliter facere t vine-
re p̄t. q̄ oīmissis alijs exercicib⁹. reipublice fortassis
magis v̄tilib⁹. se totaliter ad talia lucra puerat. ita
etiā nec ad lucra q̄ ex emptione pagarū pueniunt
p̄sertim si sunt diuites. qui nō ob aliquā vite necel-
litatē: vel filias suas maritādas t bm̄i. sed solum
ad fastū: t vt diuitib⁹ ditiones fīat. p̄sertim a talib⁹
emendo paupib⁹. quib⁹ fm̄ deū t charitatē de suo
dare deberēt. t qui nō quesiti vel rogati. h̄z v̄lto q̄
rentes a quib⁹ emāt lucrādi cupiditate. q̄ tunc t si
non v̄ vſurarij. tamē vt auari. t vt turpis lucri fe-
ctatores essent arguendi.